

XXX SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
9 listopada 2011 r.

Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mają na względzie dobro mojej Gminy i jej mieszkańców. Proszę o złożenie ślubowania przez Pana Adama Kalitę.

Pan Adam Kalita

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider

Proszę o złożenie ślubowania przez Pana Bogdana Smoka.

Pan Bogdan Smok

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider

Dziękuję Państwu, dziękuję Panom Radnym. Dziękujemy też Radnym Dzielnicy. Szanowni Państwo przystępujemy do drugich czytań, przypomnę, że będziemy zaraz po odbyciu drugich czytań głosować, stąd proszę o zajęcie miejsc i czynny udział. Proszę Państwa przechodzimy do kolejnych druków:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU KLINY – ZACHÓD II.

Jest to projekt Prezydenta Miasta, druk Nr 398, odbywamy II czytanie. I czytanie odbyliśmy 26 października, jest pozytywna opinia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, brak jakichkolwiek poprawek. Czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania, przystępujemy do głosowania. Bardzo proszę Państwa Radnych o udział w głosowaniu.

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tego projektu uchwały, przypomnę dotyczy uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Kliny – Zachód II – proszę o podniesienie ręki?

Kto jest przeciw?

Kto się wstrzymał? Proszę o wynik.

Głosowaliśmy 34 za,
brak przeciwnych,
brak wstrzymujących się. Stwierdzam, iż Rada przyjęła ten projekt uchwały. Proszę Państwa:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU DĘBNIKI.

Projekt Prezydenta Miasta, druk Nr 419, dzisiaj odbywamy II czytanie. I czytanie odbyło się 26 października, mamy pozytywną opinię Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, brak poprawek. Czy w tej sprawie w imieniu Prezydenta? Czy w tej sprawie ktoś z Państwa Radnych? Ja proszę Państwa mam obowiązek przypomnieć, że przesłałem Państwu odwołanie od tego projektu Spółdzielni Mieszkaniowej DębniKI, która co prawda nie wprowadziła żadnych poprawek, natomiast podniosła tutaj szereg istotnych spraw, które nie wiem czy nie należałoby w jakiś sposób wyjaśnić, jeżeli był taki wniosek i tego typu rzeczy to ja osobiście prosiłbym o wyjaśnienie tych spraw, które spółdzielnia mieszkaniowa. Przepraszam bardzo, dostaliśmy pismo, czy w tej sprawie w imieniu Pana Prezydenta?